

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CM-2024-0012

Fecha de emisión: 24/4/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00101**

Descripción: **Adquisición de materiales de electricidad y ferretero para ser utilizados en el Campus Universitario.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Punto Market, SRL**

RNC: **130111911**

Nombre comercial: **Punto Market, SRL**

Domicilio comercial: **Juan Isidro Ortega, 10130 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-561-9911**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **94,447.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39121003	Transformador de lámpara de 8-18 Watt	24.00	UD	105.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
5	39121003	Transformador de lámpara de 24 Watt	30.00	UD	105.00	3,150.00		567.00	0.00	3,717.00
6	31201502	Tape de vinyl 3M super 23	20.00	UD	210.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
9	39101628	Lámpara tipo cobra de 200 Watt	15.00	UD	2,850.00	42,750.00		7,695.00	0.00	50,445.00
15	60104912	Alambre #12	1,000.00	FT	5.95	5,950.00		1,071.00	0.00	7,021.00
19	39101628	Lámpara Led de 24 Watts	24.00	UD	315.00	7,560.00		1,360.80	0.00	8,920.80
20	39101628	Lámpara Led de 18 Watts	24.00	UD	225.00	5,400.00		972.00	0.00	6,372.00
33	39121309	Caja breaker	10.00	UD	95.00	950.00		171.00	0.00	1,121.00
34	39121309	Breaker 32 tipo	20.00	UD	150.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
35	39121205	Canaleta 3/4"	24.00	UD	85.00	2,040.00		367.20	0.00	2,407.20
36	39121205	Canaleta 1"	24.00	UD	105.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60

Subtotal RD\$	80,040.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	14,407.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	94,447.20

Observaciones: Adquisición de materiales de electricidad y ferretero para ser utilizados en el Campus Universitario.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
33	Caja breaker	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	10.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
20	Lámpara Led de 18 Watts	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	24.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
34	Breaker 32 tipo	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	20.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
36	Canaleta 1"	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	24.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
35	Canaleta 3/4"	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	24.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
19	Lámpara Led de 24 Watts	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	24.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
5	Transformador de lámpara de 24 Watt	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	30.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
1	Transformador de lámpara de 8-18 Watt	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	24.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
6	Tape de vinyl 3M super 23	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	20.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
15	Alambre #12	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1,000.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.
9	Lámpara tipo cobra de 200 Watt	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	15.00	30/4/2024 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido